

Manzoom ApS
Græsmarken 5
4140 Borup
CVR-nr. 35 47 95 03

Årsrapport for 2020/21
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2021

Morten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manzoom ApS Græsmarken 5 4140 Borup
	CVR-nr.: 35 47 95 03
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 20. september 2013
	Hjemsted: Køge
Direktion	Morten Nielsen
Revisor	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med design, etablering og service afløsninger indenfor sikring og overvågning, herunder blandt andet videoovervågning, adgangskontrol, porttelefoni og video business intelligence, samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 53.302, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 33.145.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og selskabets egenkapital er negativ. Til at understøtte driften har selskabets kapitalejer stillet tilsagn om støtte.

Ledelsen overvejer omfanget af selskabets fremadrettede aktivitet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-40.881	-49.972
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-4.441</u>
Resultat før finansielle poster		-40.881	-54.413
Finansielle omkostninger		<u>-12.421</u>	<u>-12.359</u>
Årets resultat		<u><u>-53.302</u></u>	<u><u>-66.772</u></u>
Overført resultat		<u>-53.302</u>	<u>-66.772</u>
		<u><u>-53.302</u></u>	<u><u>-66.772</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.004	10.004
Andre tilgodehavender		8.974	7.413
Tilgodehavender		<u>18.978</u>	<u>17.417</u>
Likvide beholdninger		<u>10.269</u>	<u>78.357</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.247</u>	<u>95.774</u>
Aktiver i alt		<u><u>29.247</u></u>	<u><u>95.774</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-113.145	-59.843
Egenkapital		<u>-33.145</u>	<u>20.157</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.392	63.892
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.392</u>	<u>75.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>62.392</u>	<u>75.617</u>
Passiver i alt		<u><u>29.247</u></u>	<u><u>95.774</u></u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-59.843	20.157
Årets resultat	0	-53.302	-53.302
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	-113.145	-33.145

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Pensioner	0	4.190
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>251</u>
	<u>0</u>	<u>4.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.